
UCHWAŁA NR XXI/279/2012
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Inowrocław 

Na podstawie art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.1) ) oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 

z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto 
Inowrocław: 

1) Przedszkole   nr 2 „U  Jasia i Małgosi” w Inowrocławiu   ul. Harcerstwa 
Polskiego 6 a; 

2) Przedszkole   nr 4 „Słoneczko” z Oddziałami   Integracyjnymi w Inowrocławiu 
ul. Janusza Kusocińskiego 11; 

3) Przedszkole   nr   14  „Muzyczna  Kraina” w Inowrocławiu   ul.  Św.   Ducha 86, 
ul. Jacewska 16, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 41, ul. Poznańska 47; 

4) Przedszkole   nr   20   „Kujawskie  dzieci” w Inowrocławiu   ul. Wojska 
Polskiego 13 a, ul. Iwana Alejnika 13. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 270 i Nr 
281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 
140 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, 
poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. 
Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 
206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, 
poz. 857 i Nr 148, poz. 991 oraz z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 
887 i Nr 205, poz. 1206.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 
28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz.679, Nr 134, 
poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281.

——————————————————————————————————————————————————
Id: AJMJM-JUNAI-LZGGL-YFKYR-SCXJZ. Podpisany Strona 1 z 3



§ 2. Ustala się następującą sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Miasto Inowrocław: 

1) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Panny Maryi w Inowrocławiu ul. Najświętszej 
Marii Panny 22; 

2) Szkoła Podstawowa nr 4 im. Janusza Kusocińskiego w Inowrocławiu ul. Szarych 
Szeregów 1; 

3) Szkoła    Podstawowa    nr 9 im.   Marii   Skłodowskiej-Curie w Inowrocławiu   
ul. Chemiczna 9; 

4) Szkoła Podstawowa nr 10 im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu ul. Stanisława 
Przybyszewskiego 119. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

Tomasz Marcinkowski

——————————————————————————————————————————————————
Id: AJMJM-JUNAI-LZGGL-YFKYR-SCXJZ. Podpisany Strona 2 z 3



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXI/279/2012
Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

Zgodnie z art. 14a ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty sieć 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych wraz 
z publicznymi innymi formami wychowania przedszkolnego powinna zapewnić wszystkim 
dzieciom pięcioletnim zamieszkałym na obszarze gminy możliwość spełniania obowiązku 
odbycia rocznego przygotowania przedszkolnego w przedszkolu, oddziale przedszkolnym 
zorganizowanym w szkole podstawowej lub w innej formie wychowania przedszkolnego. 
Droga dziecka pięcioletniego z domu do najbliższego publicznego przedszkola, oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej lub do innej formy wychowania przedszkolnego nie 
powinna przekraczać 3 km. 

Ustalenie sieci prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych należy - zgodnie z art. 14a ust. 1 ww. ustawy - do 
kompetencji rady gminy. 

Sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
na obszarze Miasta Inowrocławia zabezpiecza możliwość spełniania obowiązku odbycia 
rocznego przygotowania przedszkolnego. 

W związku z powyższym wywołanie uchwały stało się zasadne. Inicjatorem 
wywołania uchwały jest Prezydent Miasta Inowrocławia. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

Tomasz Marcinkowski

——————————————————————————————————————————————————
Id: AJMJM-JUNAI-LZGGL-YFKYR-SCXJZ. Podpisany Strona 3 z 3


	
	



